

**Årsredovisning**  
för  
**Dyk Med Björn AB**  
559096-1594

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Olov Jakobsson, Styrelseledamot  
2023-09-29

Styrelsen för Dyk Med Björn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom dykutbildningar samt försäljning av dykutrustning.

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Man har under året upptäckt brister i redovisningen vilket varit anledning till försenad inlämning av årsredovisningen. Bolaget har förbrukat kapital per bokslutsdatum.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 490	1 124	755
Resultat efter finansiella poster	28	-80	-5
Soliditet (%)	-3,2	-6,1	36,4

Försäljningen via webben har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	11 198	-80 180	<b>-18 982</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-80 180	80 180	<b>0</b>
Balanserat resultat från tidigare år			-18 811	<b>-18 811</b>
Årets resultat			18 813	<b>18 813</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-68 982</b>	<b>2</b>	<b>-18 980</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-87 793
årets vinst	18 813
	<b>-68 980</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-68 980
	<b>-68 980</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 490 424	1 124 420
Övriga rörelseintäkter		0	-2 392
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 490 424</b>	<b>1 122 028</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 200 849	-1 060 548
Övriga externa kostnader		-230 540	-110 684
Personalkostnader	2	29 023	-17 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 160	0
Övriga rörelsekostnader		-672	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 461 198</b>	<b>-1 189 134</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 226</b>	<b>-67 106</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-582	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-588	-13 074
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 170</b>	<b>-13 074</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 056</b>	<b>-80 180</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 056</b>	<b>-80 180</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 243	0
<b>Årets resultat</b>		<b>18 813</b>	<b>-80 180</b>

**Balansräkning** Not 2022-12-31 2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	15 040	73 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 040</b>	<b>73 200</b>

---

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 040</b>	<b>73 200</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		109 569	0
<b>Summa varulager</b>		<b>109 569</b>	<b>0</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		59 019	37 452
Övriga fordringar		64 966	133 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 140	51 796
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>152 125</b>	<b>223 022</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		28 770	17 525
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 770</b>	<b>17 525</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>290 464</b>	<b>240 547</b>

---

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>305 504</b>	<b>313 747</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-87 793	11 198
Årets resultat		18 813	-80 180
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-68 980</b>	<b>-68 982</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-18 980</b>	<b>-18 982</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		54 638	36 683
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>54 638</b>	<b>36 683</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	30 000
Leverantörsskulder		75 950	136 018
Skatteskulder		-17 190	-19 146
Övriga skulder		258 351	166 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-47 265	1 571
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>269 846</b>	<b>314 857</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>305 504</b>	<b>332 558</b>
<b>Ej bokfört resultat</b>		0	-18 811

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider på maskiner och inventarier : 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0,1

### Not 3 Maskiner och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 200	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>73 200</b>	
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-58 160	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 160</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 040</b>	

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	
	<b>100 000</b>	

Forsbacka 2023-09-29

*Björn Olov Jakobsson*  
Björn Olov Jakobsson  
Ordförande

*Jessica Anna-Lena Siggstedt*  
Jessica Anna-Lena Siggstedt  
Styrelseledamot